



Soumissionnaires envoyé par courriel:

jacquelin.nelson@canada.ca &
ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca

**Demande de Soumission
Modification**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Issuing Office – Bureau de distribution
SSC | SPC
Procurement and Vendors Relationships | Achats et relations avec les fournisseurs
180 Kent, 13th Floor
Ottawa, Ontario
K1P 5P5

Title – Sujet Ces postes sont destinés à l'Agence du revenu du Canada	
Solicitation No. – N° de l'invitation DDP 2BH873770/B	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. – N° référence du client 1000344107	Date 14 janvier, 2019
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 2:00 PM on – le 17 janvier 2019	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time (EST)/ Heure Avancée de l'Est (HAE)
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: Jackie Nelson	
Telephone No. – N° de téléphone : 613-462-8594	FAX No. – N° de FAX Not applicable
Email Address for RFQ Submission - Adresse électronique réservée aux DDP ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca jacquelin.nelson@canada.ca	
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction : (Les coordonnées du client seront insérées lors de l'attribution du contrat) <i>l'Agence du revenu du Canada</i> 333 Laurier West Ottawa, ON K1A 0L5	
Invoices: Factures: <i>*Les factures sont soumis uniquement par courrier et par adresse courriel</i> <i>(Les coordonnées du client seront insérées lors de l'attribution du contrat)</i>	
Vendor/firm Name and address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Facsimile No. – N° de télécopieur	
Telephone No. – N° de téléphone	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print)- Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Demande de Prix Modification NO. 001**LA PRÉSENTE MODIFICATION VISE À :**

Diffuser les réponses du Canada aux questions des soumissionnaires.

Question 1

Afin que notre solution soit la mieux adaptée à vos besoins, pouvez-vous nous indiquer les principales tâches pour lesquelles ces postes de travail seront utilisés?

Réponse 1

Les postes de travail seront utilisés pour traiter les preuves numériques à l'aide d'applications informatiques médico-légales commerciales. L'application principale pour laquelle nous cherchons à optimiser ce poste de travail est XWays Forensics.

Question 2

La configuration requise pour le châssis exige un minimum de 6 baies de disques durs internes. Ensuite, il faut prévoir 2 baies accessibles par l'avant. Combien de disques durs en parallèle envisagez-vous d'installer au maximum? Combien d'entre eux seraient internes et combien seraient accessibles par l'avant?

Réponse 2

Au total, 6 disques accessibles par l'avant (2 x 2,5 po et 4 x 3,5 po) et six disques internes (2 x M.2, 2 x 3,5 po et 2 x 5,25 po).

Question 3

En ce qui concerne les dimensions physiques de l'ordinateur, vous demandez 9 po de largeur sur 21,5 po de profondeur sur 20 po de hauteur. Dans la mesure où les exigences finales sont respectées, seriez-vous prêt à accepter les dimensions suivantes?

6,5 po (165mm) de largeur sur 18,1 po (460mm) de profondeur sur 17,3 po (440mm) de hauteur

Réponse 3

Non, il s'agit de dimensions minimales.

Question 4

Vous demandez 2 baies de disque dur sur la devanture; une qui peut accueillir 2 disques de 2,5 po et l'autre qui peut accueillir 4 disques de 3,5 po. Nous pensons que cela devrait être 2 fois 2,5 et 1 fois 3,5, respectivement. Est-ce que c'est exact?

Réponse 4

Non, il faut pouvoir prendre en charge un total de six disques avec accès par l'avant.

Question 5

Les modèles que nous voulons proposer disposent d'un total de 4 ports USB 3.0 en façade et USB 3.1 en arrière, est-ce acceptable?

Réponse 5

Non, un port Thunderbolt est requis.

Question 6

Tant que la solution proposée peut prendre en charge jusqu'à 6 disques durs, plusieurs disques SSD m.2 et la carte graphique requise, un bloc alimentation de 900 W serait-il acceptable?

Réponse 6

Non, 1000 W est le minimum requis.

Question 7

En ce qui concerne la carte vidéo, nous voulions proposer une carte Quadro Professional Line qui répond à toutes les exigences, à l'exception de l'horloge de base qui serait cadencée à 1 076 MHz. Pouvez-vous confirmer si une vitesse d'horloge de 1076 MHz est acceptable tant que la fréquence turbo est supérieure ou égale à 1 455 MHz?

Réponse 7

Non, il s'agit d'une exigence minimale.

Question 8

Préférez-vous 1 port USB C ou 1 port Thunderbolt? Ou le poste de travail devrait-il être muni des deux ports?

Réponse 8

Un port Thunderbolt est requis.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LE DDQ RESTENT INCHANGÉS.